253
FILTRATION
FILTRATION
EDHEDH : Z.A du Plessis - 44522 MÉSANGER  - Tél : 02 40 96 60 60 - Fax : 02 40 96 60 01 - Web : edh.fr - email : com@edh.fr
Utilisation Retour ou Aspiration
By-pass sur le retour - 1
By-pass sur l’aspiration - 2
Implantation

Taille 3 - X3
Taille 4 - X4
Code de commande : 310.X2.11211 / F06 (Filtre complet)
Elément filtrant :
C10 : 10µ nominal (papier traité)
C25 : 25µ nominal (papier traité)
F03 : 3µ absolu* (fibre inorganique)
F06 : 6µ absolu* (fibre inorganique)
F10 : 10µ absolu* (fibre inorganique)
F25 : 25µ absolu* (fibre inorganique)
R25 : 25µ nominal (treillis inox 304)
R60 : 60µ nominal (treillis inox 304)
R90 : 90µ nominal (treillis inox 304)
R250 : 250µ nominal (treillis inox 304)
* = ßx(c) ≥ 200
Code de commande : 310.XC2.100 / F06 (Cartouche seule)
Spécifications :
Matière : Tête de filtre : Aluminium - Couvercle : Nylon
Matière joints : Nitrile (Viton sur demande)
Filtre équipé d’une colonne magnétique
*Implantation A en 1"1/2 BSP en standard (1" et 1"1/4 BSP sur demande)
Tarage de la valve by-pass : 0,3 bar ±10% (début d’ouverture).
Température de service : -25 à +95°C
BSP sur demande)
140
Ø50
Ø99
Ø50
Ø50
Ø11
Ø99
Ø150
Ø165
14
0
21
8
22
8
Ø114
82 35
0
A
43
37
3
12
2 1/
4"
B